DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE DISPENSAÇÃO DE
ANTIMICROBIANOS INJETÁVEIS NUMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE
CAMPINA GRANDE-PB de autoria de FELIPE OLIVEIRA BARBOSA, JOANDA PAOLLA
RAIMUNDO E SILVA, GABRIEL BRANDÃO DE ASSIS, JESSICA HANNE GONZAGA DE
ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29047

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29047